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ПРЕТСЕДАТЕЛ НА УПРАВЕН 
ОДБОР 

 

ГЕНЕРАЛЕН ИЗВРШЕН ДИРЕКТОР 

 

АКЦИОНЕРСКО СОБРАНИЕ 

 

НАДЗОРЕН ОДБОР 

СЕКТОР ЗА СРЕДСТВА И ЛИКВИДНОСТ 

СЕКТОР ЗА КАДРИ 

СЕКТОР ЗА ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА 

ДИРЕКЦИЈА ЗА КОНТРОЛА НА УСОГЛАСЕНОСТА НА 
РАБОТЕЊЕТО НА БАНКАТА СО ПРОПИСИТЕ 

СЕКРЕТАР НА БАНКА 
КАНЦЕЛАРИЈА ЗА КОНТАКТ СО ИНВЕСТИТОРИ 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ ЗА СИГУРНОСТ НА 
ИНФОРМАТИВНИОТ СИСТЕМ 

ЗАМЕНИК ГЕНЕРАЛЕН ДИРЕКТОР ЗА 
КОРПОРАТИВНО РАБОТЕЊЕ 

ЗАМЕНИК ГЕНЕРАЛЕН ДИРЕКТОР ЗА 
БАНКАРСТВО НА МАЛО 

ЗАМЕНИК ГЕНЕРАЛЕН ДИРЕКТОР ЗА 
РИЗИЦИ 

ЗАМЕНИК ГЕНЕРАЛЕН ДИРЕКТОР ЗА 
ФИНАНСИСКИ И ОПЕРАТИВИ АКТИВНОСТИ 

СЕКТОР ЗА КОРПОРАТИВНО 
БАНКАРСТВО 

СЕКТОР ЗА УПРАВУВАЊЕ 
СО ПРОИЗВОДИ 

СЕКТОР ЗА ПРОДАЖБА И 
МРЕЖА НА ФИЛИЈАЛИ 

СЕКТОР ЗА 
НАПЛАТА 

СЕКТОР ЗА 
УПРАВУВАЊЕ СО 

РИЗИЦИ 

СЕКТОР ЗА  КРЕДИТЕН 
РИЗИК  ЗА 

БАНКАРСТВО НА 
МАЛО 

СЕКТОР ЗА БУЏЕТИРАЊЕ И 
ФИНАНСИСКО ИЗВЕСТУВАЊЕ 

СЕКТОР ЗА ПЛАТЕН 
ПРОМЕТ 

СЕКТОР ЗА ДЕЛОВНИ 
ПРОЦЕСИ И ОРГАНИЗАЦИЈА 

СЕКТОР ЗА КРЕДИТНО 
АДМИНИСТРИРАЊЕ 

СЕКТОР ЗА ИНФОРМАТИЧКА 
ТЕХНОЛОГИЈА 

СЕКТОР ЗА АДМИНИСТРАТИВНА 
ПОДДРШКА 

СЕКТОР ЗА ПРАВНИ РАБОТИ 

СЕКТОР ЗА СМЕТКОВОДСТВО 

СЕКТОР ЗА ИЗГОТВУВАЊЕ 
КРЕДИТНИ ПРЕДЛОЗИ 

 

ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗНАОЃАЊЕ НА 
ИЗЛЕЗНИ  РЕШЕНИЈА ЗА 

КОРПОРАТИВНИ КЛИЕНТИ 
 
 


